
UCHWALA NR XVl/84/20 
RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 30 stycznia 2020 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zniesienia urzędowych nazw miejscowości 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) w zw. z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz uchwałą nr XL/230/18 
Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3162) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Kowiesy w przedmiocie 
zniesienia urzędowych nazw miejscowości: 

1) Chełmce-Towarzystwo ( część wsi Chełmce) - z mieszkańcami wsi Chełmce; 

2) Chojnatka (osada) - z mieszkańcami wsi Chojnatka; 

3) Chorbów (część wsi Jeruzal), Dębniak (część wsi Jeruzal), Jeruzal Poduchowny (część wsi Jeruzal), Klin 
(część wsi Jeruzal) - z mieszkańcami wsi Jeruzal; 

4) Huta Zawadzka (wieś) - z mieszkańcami wsi Zawady; 

5) Jaśminówka (część wsi Turowa Wola), Nastyczówka (część wsi Turowa Wola) - z mieszkańcami wsi Turowa 
Wola; 

6) Nowe Zawady (część wsi Wycinka Wolska) - z mieszkańcami wsi Wycinka Wolska; 

7) Politowizna ( część wsi Pap lin) - z mieszkańcami wsi Pap lin. 

2. Konsultacje społeczne, o których mowa w niniejszej uchwale, należny przeprowadzić zgodnie z zasadami 
i trybem przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kowiesy określonymi w uchwale nr 
XL/230/18 Rady Gminy Kowiesy z dnia 29 maja 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Kowiesy (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 3162). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

/_,✓, -/~; =-···· -
Zuzanna Dudziak 

Id: 9FE2A978-0E77-43F0-9267-BA79A863 IEBA. Podpisany Strona I 


